(Eredeti a gróf Teleki es. ltb. Miss. '250. b. Egy másik Cserei László-
hoz írott példánya meg van Gyula-Fejérvárot t , Cista Appendictis fase. 

I I I . Nro 115. ) 

L X X X V I I I . 
1620. á p r i l 5—20. 

A fejérvári országgyűlés törvényei. 

Nos oonies Stepbanus Bethlen de Iktar comitatuum Hu-
n(iadiensis) et Maramorosiensis perpetuus comes, serenissimi 
(domini domini) dei gratia regnorum Hungáriáé, Transsyl-

uaniaeque p(rincipis et) Siculorum comitis etc. supremus 
consiliarius (ac per) Transyluaniam locumtenens, et Simon 
Peczy de (Zentlier)sebeth eiusdem domini principis cancella-
rius et co(nsiliarius) intimus, ac commissarius plenipotentia-
rius, damus pro (memória) per praesentes, quibus expedit uni-
versis, quod cum s(erenissi)mus dominus princeps, dominus 
noster clementissimus p(ublicae) gentis nostrae vngaricae 
saluti inuigilando, a(d ge)neralia comitia dominorum procerum 
et magnatum, universorumque statuum et ordinum trium 
nationum regni Tratsylvaniae ac (partium) Hungáriáé eidem 
annexarum, eisdem per suam ser(enitatem) ad 5 diem buius 
mensis Aprillis, anni praesentis (mille)simi sexcentesimi vige-
simi, in civitate sua Alba J(ulia) indicta celebranda personali-
ter venire nequiuerit, (nos) cum plenaria autboritate et com-
missione in pers(ona) sua ad eadem comitia delegando, iidem 
domini proceres et magnates, uniuersique status et ordines 
trium nat(ionum) regni Transsyluaniae ac partium Hungáriáé 
ipsi subie(ctarum), in generalibus eorum comitiis ad pr^scri-
ptum diem quintum mensis Aprillis anni buius currentis indi-
ctis in ciuitate Alba Júlia ex edicto suae serenitatis celebratis 
congregati, exhibuerunt nobis et praesentaverunt quosdam 
infrascriptos articulos, in eisdem comitiis paribus ipsorum 
votis ac suffragiis, unanimi consensu conclusos, rogantes nos 
debita cum instantia, ut nos universos et singulos eos articulos, 
omniaque et singula in eisdem contenta usque ad suae sere-
nitatis ratificationem, acceptationem et coníirmationem, autbo-
ritate nostra plenipotentiali bac in parte a sua serenitate nobis 
attributa, ratos, gratos et accepta babentes ratificaremus, 
acceptaremusque et confirmaremus. Quorum quidem articulo-
rum tenor talis est, 

A r t i cu 1 i d o m i n o r u m r e g n i c o l a r u m t r i u m 
u a t i o n u m r e g n i T r a n s y l u a n i a e et p a r t i u m H u n -
g á r i á é e i d e m s u b i e c t a r u m , in c o m i t i i s e o r u m 
g e n e r a l i b u s e t c i v i t a t e A l b a J u l i a e ad d i e m 
5 m e n s i s A p r i l l i s a n n o d o m i n i 1620 i n d i c t i s 
c e l e b r a t i s c o n c l u s i .